
Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

Seite 2–7

FANTA

LIMONADEN
zzgl. Pfand 0,25 €
1,5 l

FR. 23.1. UND SA. 24.1. 

0,79/Liter

1,19
2,39per Flasche

-50%
TIEFPREIS
AKTION

AB MO. 26.1.AB FR. 23.1.

0,57/100 g

3,99
5,99per Packung

-33%
TIEFPREIS
AKTION

CRANE PREMIUM

DAMEN-/HERREN-SKI-
TOUREN-UNTERWÄSCHE
Seite 22-50% 

WOCHEN- 
ENDE!

BIS ZU GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

MINI-FRANKFURTER
700 g
Seite 8

AKTIONEN
PREIS
T EF

AKTION
PREIS
T EF

SMART GAMES

SMART GAMES IQ 
Seite 34

​

4,99
7,99per Stück

-37%
TIEFPREIS
AKTION

AB DO. 29.1.

​

9,99
17,99per Packung

44%
TIEFPREIS
AKTION

KLEINEN ZUM
FÜR UNSERE

Flugblatt gültig ab FR. 23.1. bis DO. 29.1.

Seite 19

BIS ZU 
-50%

SPAREN
MO. 26.1. BIS DO. 29.1. 

0,15/0,17/0,21/Waschgang

8,99
13,95per Packung

-35%
TIEFPREIS
AKTION

PERSIL

VOLL-/COLORWASCHMITTEL
60/54/44 Waschgänge

XXL XXL XXL
09.01.2026   12:02:0009.01.2026   12:02:00at_2026_05_wop_00_01_v2_print



ALLES AUF EINEN
BLICK ZUM

ANGEBOTE DER WOCHE

ENTDECKEN SIE DEN HOFER ONLINESHOP

AKTIONEN

 
WOCHEN- 

ENDE!
Frische

FR. 23.1. UND SA. 24.1.

AB MO. 26.1. AB DO. 29.1.

 
WOCHEN- 

START!
Frische

MO. 26.1. BIS DO. 29.1.

AB FR. 23.1. 

 XXL XXL XXL XXL



MEIN HOFER.
MEINE EINKÄUFE.JETZT INSTALLIEREN!

DIE HOFER APP

 
 
Mach’s wie Gabi –  
und wechsle jetzt  
zu HoT!

*

fixHoT 
MIN oder 
SMS1.000

 MB
Daten60.000

pro 30 Tage

9,90



Täglich mehr als 140  
frische und saisonale Obst-  
und Gemüseprodukte.

HOFER MARKTPLATZ

GRANATAPFELKERNE
80 g

HOFER MARKTPLATZ

HEIDELBEEREN
Klasse I 
500 g

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-KAROTTEN 
AUS ÖSTERREICH
Klasse I 
1 kg

HOFER MARKTPLATZ

BAUMGEREIFTE  
MANDARINEN
Klasse I 

 
WOCHEN- 

ENDE! AKTIONEN
PREIS
T EFFrische

18,63/kg

1,49
1,99per Packung

-25%
TIEFPREIS
AKTION

6,98/kg

3,49
4,79per Packung

-27%
TIEFPREIS
AKTION

1,89
3,79per kg

-50%
TIEFPREIS
AKTION

1,29
1,89per Packung

-31%
TIEFPREIS
AKTION

DAUERHAFT GÜNSTIGERFR. 23.1. UND SA. 24.1.

HOFER | 2 � HOFER | 3
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-50% 
SPAREN

BIS ZU

per kg

3,99
TIEFPREIS
AKTION

per Packung

4,99
22,68/kg

TIEFPREIS
AKTION

2,99
3,99per Stück

XXL
TIEFPREIS
AKTION

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

FASCHIERTES GEMISCHT
1 kg

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

POULARDE
mit Innereien 

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

XXL EXTRAWURST
1 kg

5,99
8,99per Packung

-33%
TIEFPREIS
AKTION

per kg

22,99
TIEFPREIS
AKTION

HÜHNEROBERKEULEN
natur

RINDFLEISCH SPEZIALITÄTEN
•	Rostbraten oder
•	Beiried

im Ganzen ideal geeignet zum 
Schmoren, Dünsten oder Braten

in Scheiben geschnitten  
auch perfekt zum Grillen

ALMARE SEAFOOD

WHITE TIGER GARNELEN
220 g

per kg

3,99
TIEFPREIS
AKTION

DAUERHAFT GÜNSTIGERFR. 23.1. UND SA. 24.1.

HOFER | 2 � HOFER | 3Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.
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4,51/kg

0,79
1,29per Packung

-38%
TIEFPREIS
AKTION

5,99
7,99per Dose

-25%
TIEFPREIS
AKTION

DANONE

ACTIMEL DRINK
•	Multifrucht oder 
•	Erdbeere
10 x 100 g

DANONE

OBSTGARTEN
•	Erdbeere-Vanille,
•	Heidelbeere-Vanille oder
•	Marille-Vanille
175 g

PETIDA

WEICHKÄSE  
IN SALZLAKE
1 kg

2,89
4,49per Packung

-35%
TIEFPREIS
AKTION

FANTA

LIMONADEN
•	Sprite,
•	Fanta Orange,
•	Fanta Orange Zero oder
•	Fanta Lemon
zzgl. Pfand 0,25 €
1,5 l

INFO

Jetzt im praktischen 
6-Pack

COCA-COLA

LIMONADEN
•	Coke Zero oder
•	Mezzo Mix
zzgl. Pfand 0,25 €
1,5 l

INFO

Jetzt im praktischen 
6-Pack

COCA-COLA

REGULAR
zzgl. Pfand 0,25 €
1,5 l

INFO

Jetzt im praktischen 
6-Pack

0,79/Liter

1,19
2,39per Flasche

-50%
TIEFPREIS
AKTION

0,79/Liter

1,19
2,39per Flasche

-50%
TIEFPREIS
AKTION

0,79/Liter

1,19
2,39per Flasche

-50%
TIEFPREIS
AKTION

-50% 
WOCHEN- 

ENDE!

BIS ZU

AKTIONEN
PREIS
T EF

FR. 23.1. UND SA. 24.1.

HOFER | 4 � HOFER | 5
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LOGISCH!
ZUM

BIO?
-50% 
SPAREN

BIS ZU

29,90/kg

2,99
4,49per Packung

-33%
TIEFPREIS
AKTION

5,85/kg

1,99
2,85per Flasche

-30%
TIEFPREIS
AKTION

0,39
0,59per Stück

-33%
TIEFPREIS
AKTION

9,05/kg Abtr. G.

1,29
1,85per Glas

-30%
TIEFPREIS
AKTION

10,65/Liter

7,99
10,99per Flasche

-27%
TIEFPREIS
AKTION

BIO PROSECCO DOC
11,5% Vol. 
0,75 l

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-KORNSPITZ

BIO NATURA

BIO-PESTO
•	Calabrese,
•	Genovese oder
•	Rosso
190 g

BIO

BIO-HONIG IM DOSIERSPENDER 
•	flüssig oder
•	cremig
340 g

BIO

RÄUCHERLACHS
100 g

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

ZUCKERMAIS
330 g

2+1
GRATIS

bei 3 Gläsern je

1,99

TIEFPREIS
AKTION

IM EINZEL- 
VERKAUF 2,99 €

6,39/Liter

4,79
6,79per Flasche

-29%
TIEFPREIS
AKTION

FA L STA F F 
90/100 Punkten 
Tasting 2025

BIO

GRIECH. OLIVENÖL
750 ml

FR. 23.1. UND SA. 24.1.

HOFER | 4 � HOFER | 5Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.
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-50% 
WOCHEN- 

ENDE!

BIS ZU

AKTIONEN
PREIS
T EF

KÜHLES BLONDES

MÄRZEN
zzgl. Mehrweg-Pfand 0,20 €
5,0% Vol.
20 x 0,5 l

PUNTIGAMER

MÄRZEN
zzgl. Einweg-Pfand 0,25 €
5,1% Vol.
0,5 l

ROTWEIN CUVÉE
12,5% Vol.
1 l
H E R K U N F T

R E B S O R T E N

A U S B A U

S P E I S E- 
E M P F E H LU N G

Niederösterreich

halbtrocken

Zweigelt,  
Blauer Portugieser,  
Blauburger, Merlot

leichte Fleisch-
gerichte,  
Geflügel, Jause

IM EINZEL- 
VERKAUF 0,99 €

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
20 Flaschen
insgesamt 
7,30 €  
sparen

0,63/0,5 Liter

12,50
19,80per Kiste

-36%
TIEFPREIS
AKTION

0,69
1,39per Dose

-50%
TIEFPREIS
AKTION

IM EINZEL- 
VERKAUF 2,29 €

2+1
GRATIS

bei 3 Flaschen je

1,52

TIEFPREIS
AKTION

JACOBS

*NESPRESSO®-KOMPATIBLE CAFÉ-KAPSELN
•	Lungo Classico 6,
•	Lungo Intenso 8 oder
•	Espresso Intenso 10
20 x 5,2 g

*Markenzeichen eines Unternehmens, 
das nicht in Verbindung steht mit 
JACOBS DOUWE EGBERTS. 47,98/kg

4,99
6,99per Packung

-28%
TIEFPREIS
AKTION

DAUERHAFT GÜNSTIGERFR. 23.1. UND SA. 24.1.

HOFER | 6 � HOFER | 7
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-50% 
SPAREN

BIS ZU

0,90/1,19/100 g

1,79
2,49per Packung

-28%
TIEFPREIS
AKTION

5,95/kg

1,19
1,69per Packung

-29%
TIEFPREIS
AKTION

WONNEMEYER

HUMMUS
•	natur oder
•	pikant
200 g

KNABBER NOSSI

KNABBER NOSSI 10ER PACKUNG
125 g

ÖLZ

SCHULMAUS
6 Stk.
240 g

SNACK TIME

SUSHI BOX
verschiedene Sorten
220 g/210 g/200 g

8,29/kg

1,99
3,39per Packung

-41%
TIEFPREIS
AKTION

3,51/100 g

4,39
5,99per Packung

-26%
TIEFPREIS
AKTION

13,59/14,24/14,95/kg

2,99
3,99per Packung

-25%
TIEFPREIS
AKTION

LEIBNIZ

KEKSE MIX
•	Original,
•	Vollkorn oder
•	-30% Zucker
200 g/150 g

DAUERHAFT GÜNSTIGERFR. 23.1. UND SA. 24.1.

HOFER | 6 � HOFER | 7Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.
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XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

XXL LANDJÄGER
500 g

XXL
per Packung

7,49
1,50/100 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

XXL SPECKWÜRFERL
4 x 100 g

XXL
per Packung

6,49
1,62/100 g

XXL
per Packung

9,99
19,98/kg

TESOROS DEL SUR

XXL SERRANO SCHINKEN
240 g

XXL
per Stück

4,49
1,87/100g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

MINI-FRANKFURTER
700 g

RIO MARE

THUNFISCH IN OLIVENÖL
7 x 80 g

XXL
per Packung

9,99
27,45/kg Abtr.G.

SORTIMENTS- 
ARTIKEL: 

3,29 € (200 g) 
(1,65/100 g)

SORTIMENTS- 
ARTIKEL: 

3,99 € (200 g) 
(2,00/100 g)

Im
 Vergleich zum Sortimentsarti

ke
l

in der  
XXL-Packung 

19%  
sparen

Im
 Vergleich zum Sortimentsarti

ke
l

in der  
XXL-Packung 

9%  
sparen

GOLDEN SEAFOOD

XXL LACHSFILETPORTIONEN
4 x 125 g

AKTION
PREIS
T EF

Beim Statt-Preis handelt es sich um 
unseren Verkaufspreis des Vorjahres 
(Werbetermin 12.09.2025).

0,57/100 g

3,99
5,99per Packung

-33%
TIEFPREIS
AKTION

AB FR. 23.1.

HOFER | 8 � HOFER | 9
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XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL

-33% 
SPAREN

BIS ZU

BON-RI

XXL BASMATI REIS
5 kg

XXL
per Packung

10,99
2,20/kg

MILSANI

XXL TOASTKÄSE 
SCHEIBEN
800 g

XXL
per Packung

5,99
0,75/100 g

MILSANI

XXL TEEBUTTER
10 x 250 g

nur im 10er-Pack 
erhältlich

XXL
per Packung

12,49
5,00/kg

SORTIMENTS- 
ARTIKEL: 

1,29 € (250 g)

SORTIMENTS- 
ARTIKEL: 

1,99 € (200 g)

Im
 Vergleich zum Sortimentsarti

ke
l

in der  
XXL-Packung 

3%  
sparen

Im
 Vergleich zum Sortimentsarti

ke
l

in der  
XXL-Packung 

24%  
sparen

ALMARE SEAFOOD

LACHSFORELLENFILET
180 g

per Stück

3,49
19,39/kg

KINDER

MILCHSCHNITTE  
ERDBEERE
5 x 28 g

per Packung

1,99
14,21/kg

AB FR. 23.1.

HOFER | 8 � HOFER | 9
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XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL

CHOCEUR

MILCH FREUNDE XXL
•	Vollmilch oder
•	Weiße Schokolade
400 g

XXL
per Packung

5,49
1,37/100 g

FERRERO

NUTELLA
1 kg

NAPOLI

XXL DRAGEE KEKSI
650 g

XXL
per Glas

7,99
​

LOTUS

BISCOFF DOPPELKEKS
2 x 110 g

XXL

1,23/100 g

7,99
11,89 UVP*per Pkg.

LOTUS

XXL BISCOFF  
CREAMY
Brotaufstrich aus  
Karamellgebäck 
500 g

XXL
per Glas

3,99
7,98/kg

XXL

1,04/100 g

2,29
2,89 UVP*per Pkg.

MEHR
FÜRS GELD
ZUM

HAPPY HARVEST

XXL CASHEWKERNE NATUR
500 g

XXL
per Packung

5,79
11,58/kg

AB FR. 23.1.

HOFER | 10 � HOFER | 11*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.
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-33% 
SPAREN

BIS ZU

XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL

AKTION
PREIS
T EF

-30% 
SPAREN

BIS ZU

HAPPY HARVEST

MEDJOUL DATTELN
1 kg

SNACK FUN

BIG RIFFELS
•	Meersalz & Pfeffer oder
•	Paprika
150 g

XXL
per Packung

1,39
0,93/100 g

 1 PRODUKT  
 = 1 SPENDE 

DANONE

ACTIVIA XXL
•	Frucht-Mix oder
•	Cerealien
8 x 115 g

XXL
per Packung

3,59
3,90/kg

®
Kl

au
s P

ic
hl

er

Mit jedem Kauf einer Packung Activia XXL bei Hofer in Öster-
reich im Zeitraum von 23.01.2026 – 06.02.2026 spendet Da-
none Österreich an die Caritas Österreich jeweils 0,25€ bis zu 
einem Gesamtwert von 8.760€.

Beim Statt-Preis handelt es 
sich um unseren Verkaufspreis 
des Vorjahres (Werbetermin 
24.01.2025).

​

6,99
9,99per Stück

-30%
TIEFPREIS
AKTION

FÜR CARITAS ÖSTERREICH

LORENZ

XXL CRUNCHIPS
•	Salz,
•	Paprika oder
•	Western Style
220 g

XXL
per Packung

1,99
0,90/100 g

AB FR. 23.1.

HOFER | 10 � HOFER | 11
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Am 14.2. ist
Valentinstag!

AUFSTELLER

STORCK

MERCI LOVELIES
•	Classic
•	Creamy oder 
•	White
185 g

per Packung

3,99
2,16/100 g

WAS DAS HERZ
BEGEHRT ZUM

per Stück

5,79
4,63/100 g

FERRERO

GRAND ROCHER
125 g

per Packung

8,49
3,16/100 g

FERRERO

COLLECTION
269 g

FERRERO

HERZEN
•	Rocher,
•	Mon Cheri oder
•	Raffaello
125 g/140 g/147 g

per Packung

5,49
4,39/3,92/3,73/100 g

AB FR. 23.1.

HOFER | 12 � HOFER | 13
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CUCINA

LOVE  
PASTA
500 g

per Packung

1,69
3,38/kg

-30% 
SPAREN

BIS ZU

RAVINI

ALKOHOLFREI 
•	Weiß, 
•	Hugo oder 
•	Spritz 
0,75 l

per Flasche

2,99
3,99/Liter

per Packung

1,99
6,22/kg

PIZZ‘AH

HERZPIZZA MARGHERITA
320 g

PRALINEN IN DER  
GESCHENKPACKUNG
200 g

VERSCHIEDENE 
FARBEN

Beim Statt-Preis handelt es sich 
um unseren Verkaufspreis des 
Vorjahres (Werbetermin 14.11.2025)

AKTION
PREIS
T EF

FERRERO

GRAND  
RAFFAELLO
125 g

per Stück

5,79
4,63/100 g

1,50/100 g

2,99
4,29per Packung

-30%
TIEFPREIS
AKTION

AB FR. 23.1.

HOFER | 12 � HOFER | 13

09.01.2026   11:11:2309.01.2026   11:11:23at_2026_05_wop_00_12-13_v2_print



Täglich mehr als 140  
frische und saisonale Obst-  
und Gemüseprodukte.

HOFER MARKTPLATZ

GOURMET ERDBEEREN
Klasse I 
250 g

HOFER MARKTPLATZ

BIRNEN
Klasse I 
1 kg

HOFER MARKTPLATZ

BIO-INGWER

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-SÜSSKARTOFFELN
AUS ÖSTERREICH

 
WOCHEN- 

START! AKTIONEN
PREIS
T EFFrische

7,96/kg

1,99
2,99per Packung

-33%
TIEFPREIS
AKTION

3,49
4,99per kg

-30%
TIEFPREIS
AKTION

2,24
4,49per kg

-50%
TIEFPREIS
AKTION

1,69
2,29per Packung

-26%
TIEFPREIS
AKTION

MO. 26.1. BIS DO. 29.1.

HOFER | 14 � HOFER | 15
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PER KG 14,49 €

-50% 
SPAREN

BIS ZU

per Packung

6,39
7,99/kg

TIEFPREIS
AKTION

6,49
8,95z.B. 448 g

-27%
TIEFPREIS
AKTION

XXL
per Packung

4,99
1,25/100 g

TIEFPREIS
AKTION

HENDL-INNENFILETS
800 g

MILSANI

KÄSEAUFSCHNITT
250 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

RINDSSCHNITZEL
natur

Artikel in verschiedenen  
Gewichtsgrößen verfügbar.

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

XXL RAUCHKARREE
geschnitten
400 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

XXL SCHWEINSBRATWÜRSTEL
800 g

0,60/100 g

1,49
1,99per Packung

-25%
TIEFPREIS
AKTION

XXL
per Packung

6,49
0,81/100 g

TIEFPREIS
AKTION

MO. 26.1. BIS DO. 29.1.

HOFER | 14 � HOFER | 15Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.
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1,98/kg

0,99
1,49per Becher

-33%
TIEFPREIS
AKTION

3,32/kg

1,99
2,99per Packung

-33%
TIEFPREIS
AKTION

AKTIONEN
PREIS
T EF

1,98/kg

0,99
1,49per Becher

-33%
TIEFPREIS
AKTION

MILSANI

HIGH PROTEIN  
NATURJOGHURT
0,1 % Fett
500 g

MILSANI

SKYR  
NATUR
500 g

HOFER.AT/ 
REZEPTWELT

Aromatisches 
Granola

MILSANI

HIGH PROTEIN SHOTS
•	Multifrucht oder
•	Erdbeere
6 x 100 g

PROTEIN-POWER
ZUM

MO. 26.1. BIS DO. 29.1.

HOFER | 16 � HOFER | 17
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-50% 
SPAREN

BIS ZU

IM EINZEL- 
VERKAUF 0,89 €

2,98/Liter

1,49
2,19per Flasche

-31%
TIEFPREIS
AKTION

HOFER ist erneut „Bester Discounter“  
beim ÖGVS Discounter-Check 
2025/26 „Kundenvotum Ware“

Höchste Gesamtwertung in allen untersuchten  
Warengruppen wie z.B. „Obst & Gemüse“, „Fleisch & Wurst“,  
„Brot & Backwaren“ sowie „Milchprodukte & Eier“

Gewinner im Bereich „Beste Qualität“ in allen Warengruppen 

1.Platz in den Teilkategorien „Auswahl“ und  
„Preis“ in mehreren Warengruppen Mehr Infos zur Studie unter https://www.qualitaetstest.at/8270

MILSANI

MAGERTOPFEN
250 g

BACKBOX

PROTEINWECKERL
mit 17 % Saaten

MILSANI

TRINKMAHLZEIT
•	Vanille oder
•	Erdbeer
500 ml

2+1
GRATIS

bei 3 Packungen je

0,59

TIEFPREIS
AKTION

0,34
0,69per Stück

-50%
TIEFPREIS
AKTION

MO. 26.1. BIS DO. 29.1.
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AKTIONEN
PREIS
T EF

    Bier in  
Aktion!

bei  
XX

insgesamt 
0,00 €  

sparen

bei x xxxx je

00
Xxxx

00

0,89/0,5 Liter

0,59
1,09per Flasche

-45%
TIEFPREIS
AKTION

1,00/100 g

2,99
4,79per Packung

-37%
TIEFPREIS
AKTION

LESEGUT GEMISCHTER SATZ
11,5% Vol.
0,75 l

KÜHLES BLONDES

MÄRZEN
5,0% Vol.
0,33 l

SNACK FUN

PISTAZIEN
geröstet und gesalzen
250 g

PFANDFREI

9,96/kg

2,49
3,69per Packung

-32%
TIEFPREIS
AKTION

2,49
3,49per Flasche

-28%
TIEFPREIS
AKTION

KRAŠ

DOMAČICA
300 g

H E R K U N F T

R E B S O R T E N

A U S B A U

S P E I S E E M P F E H LU N G

Österreich

trocken

Gr. Veltliner, Müller Thurgau, 
Sämling, Muskat Ottonel

typisch österreichische 
Gerichte

MO. 26.1. BIS DO. 29.1.
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-45% 
SPAREN

BIS ZU

GÜNSTIGER SEIT X.X.2025

​

0,00
Xxxx

00
xxxx

00
XxxxXxxx

00

1,75/100 ml

3,49
4,99per Stück

-30%
TIEFPREIS
AKTION

0,15/0,17/0,21/Waschgang

8,99
13,95per Packung

-35%
TIEFPREIS
AKTION

Xxxx

00

AXE

BODYSPRAY
verschiedene Sorten
200 ml

ENGLHOFER

BONBONS
•	Eiszapfen,
•	Wiener Zuckerl oder
•	Firn
190 g/180 g/170 g

KÄGI

FRET MINI
•	Classic oder
•	Dark
102 g

PERSIL

VOLL-/COLORWASCHMITTEL
•	Pulver,
•	Gel oder
•	Discs
60/54/44 Waschgänge

1,75/100 g

1,79
2,79per Packung

-35%
TIEFPREIS
AKTION

0,78/0,83/0,88/100 g

1,49
2,29per Packung

-34%
TIEFPREIS
AKTION

MO. 26.1. BIS DO. 29.1.

HOFER | 18 � HOFER | 19Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.
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20 JAHRE
LEISTBARES BIO

    Bier in  
Aktion!

bei  
XX

insgesamt 
0,00 €  

sparen

Vergleichbarer
Marktteilnehmer*:

1,65

10,32/kg Abtr.G.  

1,29
per Packung

-21%
Preisvorteil:

Vergleichbarer
Marktteilnehmer*:

3,49

1,71/100 g 

2,99
per Packung

-14%
Preisvorteil:

Vergleichbarer
Marktteilnehmer*:

3,49

1,71/100 g

2,99
per Packung

-14%
Preisvorteil:

bei x xxxx je

00
Xxxx

00

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-MOZZARELLA
125 g

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-GOUDA SCHEIBEN
175 g

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-HEUMILCH KÄSESCHEIBEN
aus Heumilch  
der Region Kitzbüheler Alpen
175 g

3,99
3,49per Flasche

-14%

Vergleichbarer
Marktteilnehmer*:

3,49

1,99/2,21/100 g  

1,99
per Packung

-42%
Preisvorteil:

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-FRÜHSTÜCKSAUFSCHNITT
•	Schinken oder
•	Speck
100 g/90 g

Vergleichbarer
Marktteilnehmer*:

3,86

2,79
per Packung

-27%
Preisvorteil:

Vergleichbarer
Marktteilnehmer*:

9,43

17,48/kg

6,99
per Packung

-25%
Preisvorteil:

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-SPEZIAL-AUFSCHNITT
•	Käsewurst,
•	Wiener oder
•	Salami
100 g

Vergleichbarer
Marktteilnehmer*:

0,95

0,69
per Stück

-27%
Preisvorteil:

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-KORNSPITZ

*Stattpreis ist der allgemein gültige Verkaufspreis eines repräsentativen Marktteilnehmers am x.x.2025.

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-RINDERFASCHIERTES
400 g

AUS UNSEREM SORTIMENT

HOFER | 20 � HOFER | 21*Stattpreis ist der allgemein gültige Verkaufspreis eines repräsentativen Marktteilnehmers am 9.1.2026.
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-42% 
SPAREN

BIS ZU

GÜNSTIGER SEIT X.X.2025

​

0,00
Xxxx

00

Vergleichbarer
Marktteilnehmer*:

4,94

5,32/Liter  

3,99
per Flasche

-19%
Preisvorteil:

xxxx

00
XxxxXxxx

00
Xxxx

00

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-SONNENBLUMENÖL
750 ml

Vergleichbarer
Marktteilnehmer*:

1,99

3,54/Liter  

1,77
per Flasche

-11%
Preisvorteil:

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-APFELESSIG
500 ml

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-PORRIDGE
•	Basis oder
•	Früchte
500 g

1,59
1,39per Stück

-14%

Vergleichbarer
Marktteilnehmer*:

2,59

1,79
per Packung

-30%
Preisvorteil:

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-APFELSAFT
1 l

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-KRÄUTERTEE
•	Guten Morgen
•	Guten Abend oder
•	Harmonie
20 Btl.

Vergleichbarer
Marktteilnehmer*:

2,15

10,60/kg

1,59
per Packung

-26%
Preisvorteil:

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-HUMMUSAUFSTRICH
•	natur,
•	pikant oder
•	Rote Rübe
150 g

Vergleichbarer
Marktteilnehmer*:

4,35

5,19/kg

3,89
per Packung

-10%
Preisvorteil:

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-GEMÜSE
•	Zarte Mischung, 
•	Erbsen,
•	Cremespinat oder
•	Blattspinat 
750 g

Vergleichbarer
Marktteilnehmer*:

3,49

5,98/kg  

2,99
per Packung

-14%
Preisvorteil:

Vergleichbarer
Marktteilnehmer*:

2,99

76,18/kg  

2,59
per Packung

-13%
Preisvorteil:

*Stattpreis ist der allgemein gültige Verkaufspreis eines repräsentativen Marktteilnehmers am x.x.2025.

AUS UNSEREM SORTIMENT

HOFER | 20 � HOFER | 21*Stattpreis ist der allgemein gültige Verkaufspreis eines repräsentativen Marktteilnehmers am 9.1.2026.
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Krumme Karotten, große Chance!
Wir verwandeln unperfekte Karotten in feine
Stifterl und cremiges Püree - und backen
daraus ein knuspriges Karottenweckerl!

rettenswert.at

GEBÄCK AUS DER 
BACKBOX VON
RETTENSWERT

Ein GUTES MORGEN beginnt mit …



DAS HOFER FLUGBLATT 
AUF WHATSAPP.

Jetzt scanne
n

und anmelden.

Nachricht
abschicken und 
START drücken.

Optional Postleitzahl 
angeben und Filiale 

auswählen.

Keine Aktionen 
mehr verpassen!

Zur Anmeldung
hofer.at/whatsapp



UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-REGENMANTEL
Gr. 36 - 46

per Stück

24,99
​

CRANE PREMIUM

DAMEN-/HERREN-SKI-
TOUREN-UNTERWÄSCHE
Damen: Gr. 34 - 46  
Herren: Gr. 48 - 58

nahtlos

UP 2 FASHION BASICS

DAMEN-/HERREN-FILZCLOGS
Gr. 37 - 45

per Paar

6,99
​

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-FLANELL-PYJAMA
Gr. 36 - 50

per Garnitur

12,99
​

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

per Paar

14,99
​

UP 2 FASHION

DAMEN-/HERREN-
REGENSTIEFEL
Gr: 37-45

warmgefüttert

VERSCHIEDENE 
FARBEN

AKTION
PREIS
T EF

​

9,99
17,99per Packung

44%
TIEFPREIS
AKTION

Beim Statt-Preis handelt es sich um unseren Verkaufspreis 
des Vorjahres (Werbetermin 16.01.2025)

UP 2 FASHION

DAMEN-/HERREN-MÜTZE/
SCHAL-SET 
Einheitsgröße 

per Packung

9,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

AB MO. 26.1.
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HOME CREATION

GARNSORTIMENT 
•	Strickset: 4 Knäuel 50 g mit 3,5 mm Rundstricknadel oder 
•	Häkelset: 4 Knäuel 50 g mit 3,5 mm Häkelnadel 

per Stück

4,99
​

-44% 
SPAREN

BIS ZU

EDDING

MARKER 
•	Permanentmarker schwarz, 
•	Gefriermarker schwarz, 
•	Wäschemarker schwarz, 
•	etc. 

HOME CREATION

SOCKENWOLLE 
•	4-fädige Sockenwolle: für ca. 2 Paar Socken oder 
•	Yogasocken-Wolle: atmungsaktiv, elastisch, 

 pflegeleicht und schnell trocknend. 

per Packung

4,99
​

per Packung

1,79
​

STICK-SET
inkl. Muster, Stickrahmen, 
Faden und Nadeln

per Set

3,49
​

HOME CREATION

SCHEREN-SET, 4-TEILIG
für Links-und Rechtshänder geeignet
•	Nähschere,
•	Bastelschere,
•	Universalschere und
•	Schneiderschere

​per Set

1,99
​

IN WEITEREN 
WERTSTUFEN 

IN IHRER 
HOFER FILIALE 
ERHÄLTLICH.

1 Erfordert EA SPORTS FC 26 (separat erhältlich), alle Spiel-Updates, eine Internetverbindung und ein EA-Konto. FC-Punkte sind optional 
und für Ultimate Team nicht erforderlich. Der Kauf von FC-Punkten ist in Belgien nicht möglich. PlayStation®Plus ist für den Online-

Mehrspielermodus erforderlich.

Einlösbar im PlayStation®Store. PS Plus ist ein laufendes Abonnement mit wiederkehrenden Abonnementgebühren, die automatisch in 
der beim Kauf gewählten Frequenz abgebucht werden, bis das Abonnement gekündigt ist. Es gelten die Nutzungsbedingungen: play.st/
psplus-usageterms. © 2025 Sony Interactive Entertainment LLC. “PlayStation Family Mark”, “PlayStation” and “PlayStation Plus icon” are 

registered trademarks or trademarks of Sony Interactive Entertainment Inc. © 2025 Electronic Arts Inc. Electronic Arts, EA, EA SPORTS, the 
EA SPORTS logo, EA SPORTS FC, the EA SPORTS FC logo, Ultimate Team and Football Ultimate Team are trademarks of Electronic Arts Inc.

KAUFE FC POINTS MIT 
PLAYSTATION®STORE 

GUTHABEN UND ERSTELLE 
DEIN ULTIMATE TEAM 

IN EA SPORTS FC™ 1

AB MO. 26.1.
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GARDENLINE

BESEN-/GERÄTEHALTERUNG
•	Schiene mit 5 Werkzeughalter oder
•	Schiene mit 5 S-Haken

per Stück

3,49
​

FERREX

PNEUMATISCHER  
BOHRHAMMER
•	Spannung: 230V~50Hz
•	Leistung: 800W
•	Leerlaufdrehzahl: 1200 U/min
•	3 m Kabel mit VDE-Stecker
•	inkl. Zubehör
3 Jahre Garantie

per Stück

44,99
​

HEIMWERKER KAUFEN
ZUM

FERREX

SDS BOHRERSET XL
SDS Bohrer-Satz, 5-teilig:  
•	Länge: ca. 600 mm 
 SDS Bohrer-Satz, 11-teilig:  
•	9 Steinbohrer, 1 Flachmeißel,  

1 Spitzmeißel 
•	inkl. Aufbewahrungsbox aus 

PE-Kunststoff, 
 Mauerdurchbruchbohrer-Satz, 
4-teilig:  
•	inkl. Aufbewahrungsbox aus  

Kunststoff oder 
 Bohrkronen-Set:  
•	Adapterschaft für SDS-Plus-  

und Sechskant-Adapter 

per Set

9,99
​

SDS-BOHRER- UND  
MEISSELSET, 11-TEILIG

WD-40

MULTIFUNKTIONS-
PRODUKT
180 ml

per Stück

4,99
2,77/100 ml

HOME CREATION

SCHMUTZFANGMATTE
•	Gr. 90 x 150 cm
•	rutschhemmende 

Rückseite
•	geeignet für  

Fußboden- 
heizung

per Stück

14,99
​

VERSCHIEDENE FARBEN

WORKZONE

LED-ARBEITSLEUCHTEN
ausziehbares Modell:  
•	optimal verstaubar 
•	Haken zur Aufhängung 
•	inkl.Typ A -Typ-C USB-Kabel  
 Slimeline-Modell:  
•	mit flexiblem Untergestell 
•	3 Schaltstufen 
•	inkl. Typ A -Typ-C USB-Kabel  
3 Jahre Garantie

per Stück

12,99
​

aufladbar

AB MO. 26.1.
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-40% 
SPAREN

BIS ZU

WORKZONE

FILZ-/GUMMIPUFFER-SET
schützt alle Böden

per Set

2,99
​

per Stück

9,99
​

WORKZONE

VOLLKLAPPBARE TRANSPORTKARRE
•	ausziehbarer Handgriff
•	automatisch  

ausklappende Räder
•	Maße ausgeklappt: 49 x 51,8 x 110 cm (L x B x H)
•	Maße zusammengeklappt: 48,8 x 5,7 x 82,5 cm (L x B x H)
•	Maße der Schaufel: 48,8 x 35 cm (L x B)
3 Jahre Garantie

per Stück

4,99
​

WORKZONE

STECKER/KABEL 
•	4-fach Steckdosenleiste, 
•	Verlängerungskabel oder 
•	Adapter mit USB
 3 Jahre Garantie

VARTA

WIEDERAUFLADBARE BATTERIEN
•	AA HR6
•	AAA HR03
4 Stk.

per Packung

6,99
​

per Stück

14,99
​

Bewegungsmelder 
inkl. Dämmerungs-
sensor

AKTION
PREIS
T EF

WORKZONE

WERKZEUGKASTEN
•	Werkzeugkoffer aus Kunststoff 
•	Sortimentskästen für Kleinteile im Deckel integriert
•	herausnehmbarer Tragekasten mit Maßeinteilung 

(cm/inch) im Koffer
•	solider Einhandgriff
 

per Stück/Set

5,99
​

NEU auf ALT – ein-
fach über der alten 
Fuge anwendbar

PATTEX

FUGENSORTIMENT 
•	Pattex RE-NEW, 
•	Pattex Grout Reviver Pen oder 
•	Pattex Sanitärlack 

CASALUX

SOLAR-/BATTERIE-STRAHLER
Maße: ca. 24 × 15,5 × 18,2 cm (B x T x H)

Beim Statt-Preis handelt es sich um unseren Verkaufspreis 
des Vorjahres (Werbetermin 13.02.2025).

​

14,99
24,99per Stück

-40%
TIEFPREIS
AKTION

mit Riemen zum Fixieren von 
geladenen Gegenständen

AB MO. 26.1.
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ALLES FÜRS BAD
ZUM

VERSCHIEDENE 
FARBEN

per Set

11,99
​

NOVITESSE

FROTTIERSET  
•	Badetuch, Doppelpkg.: 70 x 140 cm, 
•	Handtuch, Doppelpkg.: 50 x 100 cm und 
•	Gästetuch, Doppelpkg.: 30 x 50 cm 

LACURA

HAARBÜRSTE

per Stück

1,49
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

NOVITESSE

BADEMATTE VELOUR 
•	Gr. 60 x 100 cm 
•	geeignet für Fußbodenheizung 

per Stück

11,99
​

HOME CREATION

TOILETTEN- 
BÜRSTENHALTER  
•	Maße: 7,7 x 11,4 x 48,2 cm 
•	selbstklebende,  

transparente Wandhaken 

per Stück

4,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN

BADEMATTE VELOUR

AB MO. 26.1.
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-50% 
SPAREN

BIS ZU

NOVITESSE

BADEMATTE
mit Noppen, 100% Polyester
•	Gr. 60 x 100 cm oder
•	Gr. 50 x 70 cm, Doppelpkg.

CRANE

VIBRATIONS-MASSAGEBALL/-ROLLE
Massageball:
•	3 Intensitätsstufen
•	inkl. USB-Ladekabel 
•	Durchmesser: 11 cm 
Massagerolle:
•	inkl. Batterien
•	Maße: 37 x 11 cm oder 

 
 

Duo-Massageball:
•	3 Intensitätsstufen
•	inkl. USB-Ladekabel
•	Maße: 16 x 8 cm

per Stück

12,99
​

LACURA

MANIKÜR ETUI-SET
mit hochwertigen  
Nagelpflegeinstrumenten  
•	Nagelknipser, 
•	Nagelschere, 
•	Pinzette und 
•	Nagelfeile 

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MUSTER

per Stück

6,99
​

AKTION
PREIS
T EF

​

4,99
9,99per Stk./Pkg.

-50%
TIEFPREIS
AKTION

Beim Statt-Preis handelt es sich um 
unseren Verkaufspreis des Vorjahres 
(Werbetermin 20.02.2025).

AB MO. 26.1.
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1. ZIRBENBETT
•	aus österreichischem Zirbenholz, unbehandelt
•	inkl. 2 Ablagetablare
•	Liegefläche 180 x 200 cm
•	höhenverstellbare Liegefläche
•	Kopfteil aus modernem Stoff in beige oder anthrazit/ 

Karo durch Wandmontage in der Höhe anpassbar
3 Jahre Garantie

2. SITZBANK
•	Gestell Zirbe Massiv, unbehandelt
•	wahlweise in Beige oder Anthrazit
•	Maße: 120 x 30 x 45 cm (L x B x H)
3 Jahre Garantie

per Stück

279,00
inkl. Zustellung

per Stück

999,00
inkl. Zustellung

HOME DELUXE

SAUNA SKYLINE L 
•	Maße: 150 × 120 × 190 cm  

(B x T x H)  
•	Platz für bis zu 3 Personen  
•	Material: kanadische 

Hemlock-Tanne 
•	Sichtfenster aus robustem 

ESG-Sicherheitsglas  
•	Saunaofen 4,5 kW (Harvia 

Vega) 
•	inkl. komplettem Zubehör
2 Jahre Garantie 

BEKO

WÄRMEPUMPENTROCKNER
•	Modell: BM3T3829W
•	Fassungsvermögen: 8 kg
•	15 Programme
•	Trommelbeleuchtung
•	Maße: 59,8 x 84,6 x 54,5 cm (B x H x T) 
2 Jahre Garantie

VO

R-ORT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

BEKO

WASCHMASCHINE 
•	Modell: BM3WFT38413W 
•	Fassungsvermögen: 8 kg 
•	max. Schleuderdrehzahl: 

1400 U/min 
•	15 Programme 

•	Maße: 60 x 84,5 x 54,6 cm 
(B x H x T) 

2 Jahre Garantie  
10 Jahre Garantie auf  
den Motor

VO

R-ORT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

BRESSER

WETTERSTATION MIT WLAN UND 
PROFI 7-IN-1 AUSSENSENSOR
•	großes Farbdisplay
•	zahlreiche Weitterdaten online  

ablesen oder teilen
•	Solar-Panel am Außensensor für 

längere Batterielebensdauer
•	unkomplizierte Einrichtung und 

Updates über WSLink-App
5 Jahre Garantie

459,00
UVP*

per Stück

399,00
inkl. Zustellung

539,00
UVP*

per Stück

439,00
inkl. Zustellung

2.549,00
UVP*

per Stück

1.699,00
inkl. Zustellung

239,00
UVP*

per Stück

199,00
inkl. Zustellung

1.

2.

AB MO. 26.1. ONLINE BESTELLBAR
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BATAVIA  
PREMIUM TELES-
KOPLEITER 4,15M
•	Anti-Rutsch-Sprossen
•	leichte, kompakte Alu-

miniumkonstruktion
•	patentierte 

Soft-Close-Technologie
•	Winkelindikator für 

sicheren Einsatz
2 Jahre Garantie

SCHEPPACH

BENZIN-KETTENSÄGE CSP560S
•	kraftvoller 3,1 PS / 2,3 kW 2-Takt- 

Benzinmotor mit 56 cm³
•	hochwertiges 20“ / 51 cm ProCut- 

Schwert und -Kette
•	automatische Kettenschmierung
5 Jahre Garantie

GORENJE

KÜHL-/GEFRIERKOMBINATION 
•	Modell: NRK418DCS4
•	Gesamtvolumen: 256 l
•	LED-Beleuchtung
•	Türanschlag wechselbar
•	No-Frost Plus
•	Inverter Kompressor
•	Maße: 55 × 182,4 × 55,7 cm (B x H x T)
2 Jahre Garantie

VO

R-ORT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

HOME DELUXE

OUTDOOR SAUNAFASS LAHTI XL
•	für 4 Personen geeignet
•	8 kW Saunaofen
•	einfache und schnelle Montage
•	Maße: 195 x 220 cm
2 Jahre Garantie

849,00
UVP*

per Stück

439,00
inkl. Zustellung

299,00
UVP*

per Stück

249,00
inkl. Zustellung

199,00
UVP*

per Stück

119,00
inkl. Zustellung

3.999,00
UVP*

per Stück

2.499,00
inkl. Zustellung

GORENJE

NO-FROST GEFRIERSCHRANK 
•	Modell: FNC717DAW5 
•	Nutzinhalt: 384 l 
•	Multiflow 360° - Multi 3D 

Luftzirkulation 
•	ConvertTotal 
•	Maße: 70 x 172 x 68,5 cm  

(B x H x T) 
2 Jahre Garantie

VO

R-ORT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

1.399,00
UVP*

per Stück

599,00
inkl. Zustellung

GORENJE

SIDE-BY-SIDE KÜHL- 
GEFRIERKOMBINATION
•	Modell: NRS917E41X 
•	Nutzinhalt: 544 l  

(Kühlteil: 347 l / Gefrierteil: 197 l)
•	MultiFlow 360° 
•	SensoTech Steuerung 
•	EcoMode-Programm
•	Maße: 91,1 x 178,6 x 61,5 cm (B x H x T)
2 Jahre Garantie

VO

R-ORT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

1.599,00
UVP*

per Stück

679,00
inkl. Zustellung

ACER

ASPIRE NOTEBOOK A17-51M-95X6
•	17,3“ Acer ComfyView™ Full HD IPS Display (matt)
•	Prozessor: Intel® Core™ i9-13900H
•	32 GB LPDDR5 RAM; 1.000 GB PCIe Gen4 SSD
•	Intel® Iris® Xe Grafik
•	Windows 11 Home (64 Bit)
2 Jahre Garantie

per Stück

999,00
inkl. Zustellung

weitere Artikel der 
Marke Acer unter 
hofer.at/ 
onlineshop  
erhältlich

AB MO. 26.1. ONLINE BESTELLBAR
Viele w

eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop • Viele w
eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop • Viele w

eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop • Viele w
eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop

HOFER | 28 � HOFER | 29*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.
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ZWIEBELPFLANZEN
Ø-Topf: 10,5 - 21 cm (je nach Modell), 
bunter Mix aus verschiedenen Blüten-
farben, in diversen Sorten wie Narzisse, 
Hyazinthe, Krokus etc.

BLÜHENDE ANGEBOTE
ZUM
KAMELIE*
im 18/19-cm-Topf, Höhe inkl. Topf:  
ca. 70 - 100 cm, in verschiedenen  
Blütenfarben, winterhart

per Stück

12,99
​

per Stück

17,99
​

per Stück

3,49
​

Blumenzwiebel-Mix bunt oder weiß,  
verschiedene Sorten pro Topf, Ø-Topf: 12 cm /  

Narzissen großblumig, Ø-Topf: 15 cm,  
besonders dekorative Sondersorte

MIMOSA/ACACIA*
im 17/18-cm-Topf, Höhe 
inkl. Topf: ca. 70 - 80 cm, 
gestäbt, winterhart

per Stück

1,79
​

Narzisse, Hyazinthe oder 
Muscari, Ø-Topf: 10,5 cm

per Stück

8,99
​

Willkommenskorb, Ø-Korb: 
21 cm, bepflanzt mit  

Narzissen oder Muscari

HAMAMELIS MIX*
im 19-cm-Topf, Höhe inkl. Topf: 
ca. 50 cm, 2 - 3 Sorten je Topf, 
winterhart

per Stück

29,99
​

per Stück

5,99
​

Narzissen in Zinkschale, 
Ø-Schale: 20 cm

AB DO. 29.1.

HOFER | 30 � HOFER | 31*Dieser Artikel ist nur in ausgewählten Filialen erhältlich. Nähere Infos unter hofer.at
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AUFSTELLER

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-SAATGUT 
•	Gurke, 
•	Tomate, 
•	Kopfsalat, 
•	etc. 

per Packung

2,99
​

BIO-SAATGUT 
•	Karotte, 
•	Radieschen, 
•	Zucchini, 
•	etc. 

per Packung

1,99
​

GRÜNPFLANZEN-MIX DELUXE
im 21-cm-Topf, Höhe inkl. Topf: 100 - 110 cm  
(je nach Sorte), pflegeleichte Zimmerpflanzen  
in verschiedenen exklusiven Sorten wie  
Drachenbaum, Glückskastanie,  
Strelitzie etc.

per Stück

19,99
​

BIO-KEIMSPROSSEN
•	Kresse,
•	Radieschen,
•	Grüne Erbsen,
•	etc.

per Packung

1,49
​

SAATGUT
•	Gemüse-, Erbsen- und Bohnensaatgut,
•	Gemüse-, Kräuter und Blumensaatgut,
•	Samen-Raritäten,
•	etc.

0,19ab

per Packung

AB DO. 29.1.

HOFER | 30 � HOFER | 31*Dieser Artikel ist nur in ausgewählten Filialen erhältlich. Nähere Infos unter hofer.at
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MODE ZUM
AKTION
PREIS
T EF

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

​

5,99
9,99per Garnitur

-40%
TIEFPREIS
AKTION

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-KUSCHELPYJAMA
Gr. S - L

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-SHIRT
Gr. 36 - 46 
 

per Stück

4,99
​

Beim Statt-Preis handelt 
es sich um unseren Ver-
kaufspreis des Vorjahres 
(Werbetermin 06.02.2025)

UP 2 FASHION BASICS

DAMEN-UNTERHEMD
Gr. 36 - 54

per Packung

6,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-JEGGINGS
Gr. 36 - 44

per Stück

7,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN

AB DO. 29.1.

HOFER | 32 � HOFER | 33
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-40% 
SPAREN

BIS ZU

UP 2 FASHION BASICS

HERREN-TANKTOP
Gr. M - XXL
3 Stk.

per Packung

7,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MUSTER

per Packung

4,99
​

UP 2 FASHION MEN

HERREN-RETROPANTS, DOPPELPKG.
Gr. M - XXL 

UP 2 FASHION BASICS

HERREN-SHIRTS
Gr. M - XXL
3 Stk.

per Packung

8,99
​

UP 2 FASHION BASICS

DAMEN-SLIPS
Gr. 36 - 54
5 Stk.

per Packung

5,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

AB DO. 29.1.

HOFER | 32 � HOFER | 33
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AKTION
PREIS
T EF

SMART GAMES

SMART GAMES IQ 
•	mit 120 Aufgaben 

in verschiedenen 
Schwierigkeitsgraden 

•	kleines, handliches Paket 
•	perfekt für unterwegs 

FÜR UNSERE
KLEINEN ZUM

STRETCHERZ, 4-TEILIG
•	Electro Squad oder
•	Skull Squad

per Packung

9,99
​

​

4,99
7,99per Stück

-37%
TIEFPREIS
AKTION

Beim Statt-Preis handelt es sich um unseren 
Verkaufspreis des Vorjahres (Werbetermin: 
13.02.2025).

LEGO®

LEGO-SETS
verschiedene Sets

per Set

9,99
​

AB DO. 29.1.
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at_2026_05_wop_00_34-35.indd   34at_2026_05_wop_00_34-35.indd   34 08.01.26   16:3208.01.26   16:32



BUCH LESEN LERNEN 
•	Erstlesebücher 
•	verschiedene Titel und Themen 
•	Umfang: 64-112 Seiten 
•	für Kinder ab 6 Jahren geeignet 

per Stück

2,99
​

GUTE NACHT GESCHICHTEN
•	Vorlesegeschichten mit  

verschiedenen Titeln
•	Umfang 96-208 Seiten
•	für Kinder ab 3 Jahren geeignet

per Stück

4,99
​

MAGNETBÜCHER 
•	4 Szenenbilder 
•	Aufbewahrungsfach für alle Magnete 
•	für Kinder ab 4 Jahren geeignet 

per Stück

4,99
​

ÜBUNGSBUCH
64 Seiten mit Stickern

per Stück

2,99
​

-37% 
SPAREN

BIS ZU

AB DO. 29.1.

HOFER | 34 � HOFER | 35

at_2026_05_wop_00_34-35.indd   35at_2026_05_wop_00_34-35.indd   35 08.01.26   16:3208.01.26   16:32



DISNEY STITCH

KLEINKINDER-/ 
KINDER-SWEATSHIRT
Gr. 110 - 140

per Stück

6,99
​

L&D

KINDER-TIERSOCKEN
Gr. 23 - 38
3 Paar

per Packung

1,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MUSTER

LILY & DAN

KLEINKINDER-/ 
KINDER-TRAININGSANZUG
Gr. 98 - 128

per Garnitur

9,99
​

L&D

KINDER-UNTERHOSE
Gr. 122 - 152
3 Stk./5 Stk.

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

per Packung

11,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

LILY & DAN

KLEINKINDER-
PYJAMA,  
DOPPELPKG.
Gr. 86 - 116

per Paar

9,99
​

L&D

KLEINKINDER-GUMMISTIEFEL
Gr. 23 - 36

gefüttert

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

​

1,99
3,99per Packung

-50%
TIEFPREIS
AKTION

AKTION
PREIS
T EF

Beim Statt-Preis handelt es sich um 
unseren Verkaufspreis des Vorjahres 
(Werbetermin 13.02.2025).

AB DO. 29.1.
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den erwünschten auch unerwünschte Wirkungen hervorrufen. Bitte holen Sie unbedingt den Rat eines Arztes oder Apothekers ein.
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XXL XXL XXL XXL XXL

-50% 
SPAREN

BIS ZU

ACTIVE MED

XXL SPEZIAL-WÄRMEPFLASTER 
•	Wärmegürtel: zur Linderung von  

Gelenk- und Muskelschmerzen im 
Rücken (2 Gürtel + 8 Stk.Pads) oder  

•	Menstruations-Wärmepflaster: zur 
Linderung von Menstruations- 
beschwerden ( 8 Stk. )  

LISTERINE

MUNDSPÜLUNG
•	Cool Mint,
•	Cool Mint Mild oder 
•	Fesh Mint 
1 l

XXL
per Stück

5,95
​

KOKETT

XXL TASCHENTÜCHER 
BOX
150 Stk.

LACURA

XXL FLÜSSIGSEIFE 
NACHFÜLLPACK
•	Olive,
•	Sanfte Pflegeoder
•	Milch & Honig
2 l

XXL
per Stück

1,99
1,00/Liter

XXL
per Packung

1,49
​

XXL
per Packung

4,99
​Medizinprodukt*

TANDIL

XXL WASCHMITTEL FLÜSSIG
•	Voll oder
•	Color
100 Waschgänge

TANDIL

XXL VOLLWASCHMITTELPULVER
130 Waschgänge

XXL
pro Stück

9,99
0,08/Waschgang

XXL
per Flasche

8,99
0,09/Waschgang

KOKETT

XXL TOILETTENPAPIER
4-lagig
24 x 200 Blatt

KOKETT

XXL ALLZWECKTÜCHER, 
DOPPELPKG.
2-lagig
2 x 350 Blatt

XXL
per Packung

8,99
​

XXL
per Pack

5,99
​

SORTIMENTS- 
ARTIKEL: 
1,07 € (1 l)

Im
 Vergleich zum Sortimentsarti

ke
l

in der  
XXL-Packung 

7%  
sparen

AB DO. 29.1.
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HOFER | 38HOFER | 38 Alle Angebote sind online buchbar von 0 Uhr am ersten Tag bis 20 Uhr am letzten Tag der angegebenen Buchungsperiode.

Alle Preise in Euro (€). Bitte beachten Sie, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Verfügbarkeit buchbar sind. Die buchbaren Reisetermine finden  
Sie beim jeweiligen Angebot. Die HOFER KG ist weder Vermittler noch Veranstalter der Reisen. Vermittler: HOFER REISEN GmbH & Co KG, Hofer Straße 1, A-4642 Sattledt, Tel.: 01 38 600, die mit dem Inkasso beauftragt ist. Veranstalter:  
Eurotours Ges.m.b.H., Kirchbergerstraße 8, A-6370 Kitzbühel. Details zur Reiseleistungsausübungsberechtigung und Reiseinsolvenzabsicherung unter gisa.gv.at/abfrage; GISA-Zahl: 21907890. 

Reisebedingungen abrufbar unter hofer-reisen.at. Als Anzahlung werden 20 % des Reisepreises entgegengenommen, Restzahlungen nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten  
vorbehalten. Diese und viele weitere Angebote sind buchbar von 0 Uhr am ersten Tag bis 20 Uhr am letzten Tag der angegebenen Buchungsperiode. *Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise. Bei Preis
senkungen ist die Angabe der %-Senkung kaufmännisch gerundet.

Medieninhaber und Herausgeber für diese HOFER REISEN Angebotsseite(n): HOFER REISEN GmbH & Co KG, FN 241388h, Hofer Straße 1, 4642 Sattledt  05/26

HOFER REISEN
Preis-Leistungs-Versprechen

Mehr Informationen unter  
hofer-reisen.at/versprechen

DAS GANZE
JAHR

REISEN

WINTERSPASS
ZUM

SALZBURG

ZELL AM SEE

TIROL/ZILLERTAL

FÜGEN

KÄRNTEN

BAD KLEINKIRCHHEIM
1 NACHT – 7 NÄCHTE, ÜF ODER HP

3, 4 ODER 7 NÄCHTE, HP PLUS

2 – 7 NÄCHTE, HP

HOTEL LATINI **** 

Termine
28.01.26 – 01.05.26

Inklusiv-Leistungen
•	Verpflegung: wahlweise Früh-

stücksbuffet oder Halbpension 
•	Benutzung des hoteleigenen 

Wellnessbereichs 

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 2,55 p. P./Tag (ab 15 Jahren, 
zahlbar vor Ort). Eigenanreise.

z. B.: Anreise am 09.04.26, 1 Nacht, 
ÜF, Standard DZ „Alpenrose“

Reisecode: 9820113

AKTIV- UND WELLNESSHOTEL 
KOHLERHOF **** 

Termine
07.02.26 – 11.04.26

Inklusiv-Leistungen
•	Verpflegung: Halbpension plus 
•	Benutzung des Wellnessbereichs
•	2-, 3- bzw. 5 in 7-Tages „Zillertaler 

Superskipass“ (je nach Aufent-
haltsdauer)

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 2,60 p. P./Tag (ab 15 Jahren, 
zahlbar vor Ort), Skipasskaution € 2,- 
p. P. (zahlbar vor Ort). Eigenanreise.

Reisecode: 9821143

NATURHOTEL ORTNERS 
ESCHENHOF **** 

Termine
24.01.26 – 06.04.26

Inklusiv-Leistungen
•	Verpflegung: Halbpension 
•	Benutzung des hoteleigenen 

Wellnessbereichs
•	Rodelverleih
•	Kinderbetreuung in der Haupt

saison (So – Fr von 15:00 – 20:00 Uhr)

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 3,90 p. P./Tag (ab 16 Jahren, 
zahlbar vor Ort). Eigenanreise.

Reisecode: 9821729
Wellnessbereich  

ca. 900 m²

Inkl. Skipass

Direkt an der Piste

ab 389,00
pro Person/Aufenth. 

ab 424,00
pro Person/Aufenth. 

pro Person/Aufenth. 105,00

ab 99,00*

-6%
ab 199,00

pro Person/Aufenth. 

HOTEL KARL SCHRANZ **** 

Termine
22.01.26 – 06.04.26

Inklusiv-Leistungen
•	Verpflegung: Halbpension 
•	Benutzung des Wellnessbereichs
•	Shuttleservice vom Bahnhof von 

08:00 bis 17:00 Uhr (nach  
Voranmeldung)

•	Skishuttle täglich vom Hotel zur 
Rendlbahn (08:30 – 11:00 Uhr und 
15:00 – 17:00 Uhr)

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Eigenanreise.

Reisecode: 9820334

TIROL

ST. ANTON  
AM ARLBERG 
3, 4 ODER 7 NÄCHTE, HP

ab 514,00
pro Person/Aufenth. 

©
 Hotel Latini

©
 Patrick Batz

©
 w

w
w

.schultz-ski.at

©
 Andreas M

ohaupt

BUCHBAR VON MI 21.1. BIS DI 3.2.



Alle Preise in Euro (€). Bitte beachten Sie, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Verfügbarkeit buchbar sind. Die buchbaren Reisetermine finden  
Sie beim jeweiligen Angebot. Die HOFER KG ist weder Vermittler noch Veranstalter der Reisen. Vermittler: HOFER REISEN GmbH & Co KG, Hofer Straße 1, A-4642 Sattledt, Tel.: 01 38 600, die mit dem Inkasso beauftragt ist. Veranstalter:  
Eurotours Ges.m.b.H., Kirchbergerstraße 8, A-6370 Kitzbühel. Details zur Reiseleistungsausübungsberechtigung und Reiseinsolvenzabsicherung unter gisa.gv.at/abfrage; GISA-Zahl: 21907890. 

Reisebedingungen abrufbar unter hofer-reisen.at. Als Anzahlung werden 20 % des Reisepreises entgegengenommen, Restzahlungen nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten  
vorbehalten. Diese und viele weitere Angebote sind buchbar von 0 Uhr am ersten Tag bis 20 Uhr am letzten Tag der angegebenen Buchungsperiode. *Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise. Bei Preis
senkungen ist die Angabe der %-Senkung kaufmännisch gerundet.
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DEUTSCHLAND/BAYERN

OBERSTAUFEN

ITALIEN/VENETIEN

ABANO TERME 

3 – 7 NÄCHTE, HP PLUS3, 4 ODER 7 NÄCHTE, HP PLUS

2 – 7 NÄCHTE, VP

2 – 7 NÄCHTE, HP

ALPIN & WELLNESS RESORT 
HOTEL LUDWIG ROYAL ****S

Termine
23.01.26 – 31.03.26

Inklusiv-Leistungen
•	Verpflegung: Halbpension Plus
•	1 Flasche Secco „Ludwig Royal“ bei 

Anreise im Zimmer
•	Allgäu Walser Pass „Westallgäu”

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 3,50 p. P./Nacht ab 17 Jahren 
(zahlbar vor Ort). Eigenanreise.

Reisecode: 9821636

HOTEL BRISTOL BUJA *****

Termine
28.01.26 – 26.12.26

Inklusiv-Leistungen
•	Verpflegung: Vollpension
•	Benutzung des hoteleigenen 

Wellnessbereiches
•	1 x Massage pro Zimmer (Dauer  

ca. 25 Min., ab Aufenthalt 3 Nächte)

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. 4,- p. P./Tag (ab 17 Jahren, zahl-
bar vor Ort). Eigenanreise.

Reisecode: 9798449

Wellnessbereich 
2.000 m²

Wellnessbereich 
2.500 m²

TIROL/KITZBÜHELER ALPEN 

ITTER 
SPORTHOTEL TIROLERHOF **** 
3, 4, 5 oder 7 Nächte, HP
inkl. Skipass
01.02.26 – 28.03.26, Reisecode: 9821222

ab 489,00
pro Person/Aufenth. 

TIROL 

MÜHLBACH AM 
HOCHKÖNIG 
ALDIANA CLUB HOCHKÖNIG 
2, 3, 4 oder 7 Nächte, HP plus, inkl. Skipass
27.01.26 – 06.04.26, Reisecode: 9823626

ab 419,00
pro Person/Aufenth. 

STEIERMARK 

SCHLADMING 
HOTEL SCHLADMINGERHOF *** 
2, 3, 4 oder 7 Nächte, HP
inkl. Skipass
11.02.26 – 10.04.26, Reisecode: 9823126

ab 299,00
pro Person/Aufenth. 

NIEDERÖSTERREICH/ 
WALDVIERTEL 

ZWETTL 
2 ODER 3 NÄCHTE, HP

Wellnessbereich 
1.000 m²

HOTEL SCHWARZ ALM **** 

Termine
24.01.26 – 27.04.26

Inklusiv-Leistungen
•	Verpflegung: Halbpension 
•	Benutzung des Wellnessbereichs
•	1 x € 5,- Massagegutschein (auf 

Voranmeldung, gültig bei  
Massagen ab 50 Min.)

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe: 
ca. € 2,50 p. P./Tag (ab 5 Jahren, 
zahlbar vor Ort). Gutschein: Keine 
Barablöse möglich. Eigenanreise.

Reisecode: 9821849

ab 219,00
pro Person/Aufenth. 

ab 399,00
pro Person/Aufenth. 

ab 279,00
pro Person/Aufenth. 

DEUTSCHLAND/
BADEN-WÜRTTEMBERG

KONSTANZ
2 – 7 NÄCHTE, ÜF

Inkl. Bodensee 
Therme Konstanz

AQUA HOTEL

Termine
27.01.26 – 28.05.26

Inklusiv-Leistungen
•	Verpflegung: Frühstücksbuffet
•	1 Flasche Wein bei Anreise  

am Zimmer
•	Bodensee Card West für die  

Benutzung der öffentlichen  
Verkehrsmittel u. v. m.

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
(zahlbar vor Ort). Eigenanreise.

Reisecode: 9789717

TOP-PREIS

pro Person/Aufenth. 

ab 139,00
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©
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©
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Weitere Artikel 
auch online unter:  

hofer.at/onlineshop

-50% 
SPAREN

BIS ZU

CROFTON

ISOLIERBECHER 
•	Maße: 14.7 x 9.9 x 27 cm 

(L x B x H) 
•	Kapazität: 1,12 l 
•	Material: Edelstahl/

Plastik 
•	doppelwandig,  

komfortabler Griff 

DISNEY STITCH

KLEINKINDER-/ 
KINDER-PYJAMA
Gr. 110 - 140

​

4,99
7,99per Stück

-37%
TIEFPREIS
AKTION

​

4,99
6,99per Set

-28%
TIEFPREIS
AKTION

AKTIONEN
PREIS
T EF

Beim Statt-Preis handelt es sich um 
unseren Verkaufspreis des letzten Aktion 
(Werbetermin 20.02.2025).

VERSCHIEDENE 
FARBEN

Beim Statt-Preis handelt es sich um unseren Verkaufspreis 
des Vorjahres (Werbetermin 30.09.2024)

PASMO

PARTYSPIELE 
•	Shot Pong,
•	In bester Gesellschaft Party Edition,
•	Stand Land 90er Jahre oder
•	Wild Party Hangover

​

3,49
6,99per Stück

-50%
TIEFPREIS
AKTION

Beim Statt-Preis handelt es sich um 
unseren Verkaufspreis des Vorjahres 
(Werbetermin 13.01.2025).
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Bitte beachten Sie, dass sämtliche in diesem Flugblatt präsentierten Aktionsartikel, im Unterschied zu unserem dauerhaft erhältlichen Sortiment, nur in begrenzter Anzahl zur 
Verfügung stehen. Abgabe nur in Haushaltsmengen und solange der Vorrat reicht. Sollten bestimmte Produkte, trotz sorgfältiger Planung, aufgrund unerwartet hoher Nach-
frage, am ersten Aktionstag ausverkauft sein, bitten wir um Verständnis. Bei Textilien und Schuhen sind teilweise Modelle nicht in allen Größen erhältlich. Beim Kauf eines Elekt-
ro-/Elektronikartikels in der Filiale können Sie Zug um Zug ein Gerät gleichwertiger Art unentgeltlich in unserer Filiale zurückgeben. Beim Kauf eines neuen „HOFER Online Shop“ 
Elektro- oder Elektronikgeräts können Sie ein Altgerät, sofern dieses von gleichwertiger Art und Funktion ist, an einer Abgabestelle in unserem Sammelnetzwerk oder in jeder 
HOFER Filiale unter Vorlage des Kaufbelegs Ihres neuen Geräts kostenlos abgeben. Eine Liste aller Abgabestellen finden Sie in unseren FAQs auf hofer.at. Preise inkl. Steuern und 
exkl. Flascheneinsatz (Pfand). Alle Artikel ohne Dekoration. Die Abbildungen verstehen sich als Serviervorschläge bzw. Symbolfotos. Wir führen unterschiedliche Verpackungen. 
In unseren Filialen wird jeweils nur eine Verpackungsart angeboten. Bitte beachten Sie, dass vereinzelte Filialen ein abweichendes Sortiments- und Aktionsartikelangebot 
führen. Diese sind auf hofer.at/filialen zu finden sowie vor Ort entsprechend gekennzeichnet. Technische und optische Änderungen sowie Satz- und Druckfehler vorbehalten. 

Bitte sammeln Sie Altpapier für das Recycling. Medieninhaber und Herausgeber [mit Ausnahme der HOFER REISEN Angebotsseite(n)]: 
HOFER KG, FN 580006 a, Hofer Straße 1, 4642 Sattledt; Hersteller: EDS Hungary, EDS Zrínyi Zrt.,H-2600 Vác 05/26

EU-Umweltzeichen: 
HU/053/001

09.01.2026   10:33:1809.01.2026   10:33:18at_2026_05_wop_eds_hungary_sat_lie_rie_tru_sto_wei_40_print



Haben Sie vor, aufgrund dieser 
Broschüre zu HOFER zu gehen?

JA
Eine Filiale suchen

NEIN
Zur Website




